С В О Д Н Ы Й     П Р О Т О К О Л
IХ областного туристического слёта среди работников жилищно-коммунального хозяйства Гомельской области
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	Наименование команды
	М Е С Т О 
	
	

	
	Распиловка бревна
	Бивуак
	Тур. полоса
	Ориентирование
	Водный туризм
	Велоспорт 
	Кросс-кантри
	Скакалка
	Рыбная ловля
	Петанк
	Музыкальный конкурс
	Лучшее блюдо
	Фитнес драйв
	Метание яиц
	Толкание бревна
	Канат
	Сумма 
	Место 

	КЖУП «ВЕТКОВСКОЕ»
	8
	3
	1
	2
	1
	6
	4
	5
	2
	6,5
	2
	4
	4
	1
	1
	2
	52,5
	1

	ОАО «ГОМЕЛЬСКИЙ ЗАВОД «КОММУНАЛЬНИК»
	6
	2
	4
	3
	3
	1
	1
	3
	9
	6,5
	1
	4
	2
	6
	2
	6,5
	60
	2

	КЖУП «Б-КОШЕЛЕВСКИЙ КОММУНАЛЬНИК»
	1
	4
	4
	5
	4
	10
	2
	6
	7
	1
	8
	2
	4
	3
	3
	4
	68
	3

	КУП «ДОБРУШСКИЙ КОММУНАЛЬНИК»
	3
	4
	3
	9
	6
	8
	3
	4
	3
	4
	4
	1
	1
	10
	9
	6,5
	78,5
	4

	КЖУП «ЧЕЧЕРСКОЕ»
	2
	4
	9
	4
	7
	4
	6
	7
	3
	6,5
	7
	4
	3
	7
	8
	1
	82,5
	5

	КЖУП «ХОЙНИКСКИЙ КОММУНАЛЬНИК»
	7
	4
	6
	1
	5
	9
	5
	8
	1
	3
	8
	4
	4
	5
	7
	6,5
	83,5
	6

	КУП «ЖИТКОВИЧСКИЙ  КОММУНАЛЬНИК»
	9
	1
	7
	10
	8
	3
	8
	2
	6
	2
	5
	4
	4
	4
	4
	9,5
	86,5
	7

	КПУП   «ГОМЕЛЬОБЛТЕПЛОСЕТЬ»
	4
	4
	8
	6
	10
	2
	7
	10
	8
	6,5
	3
	3
	4
	8
	5
	3
	91,5
	8

	КЖРЭУП «ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ»
	10
	4
	2
	8
	2
	5
	10
	8
	10
	9,5
	5
	4
	4
	2
	6
	6,5
	96
	9

	КПУП «ПЕТРИКОВСКИЙ РАЙЖИЛКОМХОЗ»
	5
	4
	10
	7
	9
	7
	9
	1
	5
	9,5
	8
	4
	4
	9
	10
	9,5
	111
	10


  Главный специалист по культурно-массовой

  и спортивной работе обкома профсоюза                                        С.Д.Давыденков
